
MIHICTEPCTBO ОСВIТИ I НАУКИ УКРАIНИ
полтАвсъкий дврждвний АгрАрний унIвЕрситЕт

<< J/ >> Е , ,па 202З р.---7-(7-
Про закрiплення ЗВО за групами
для вивчення вибiркових дисциплiн

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

м. Полтава

В зв'язку з вивченням здобувачами вищоi освiти, за ocBiTHbo-

професiйними програмами: Германськi мови та лiтератури (переклад включно),

перша - англiйська спецiальностi 035 Фiлологiя, Полiтологiя спецiальностi 052

Полiтологiя, Облiк i оподаткування спецiальностi 07l Облiк i оподаткування та

Фiнанси, банкiвська справа та страхування спецiальностi 072 Фiнанси,

банкiвська справа та страхування першого (бакалаврського) рiвня вищоi освiти

денноi форми навчання 2021 р. н., фахових вибiркових навчulльних дисциплiн у
2023 -2024 навчЕtльному рочi

ЗоБоВ'ЯЗУЮ:

при веденнi супровiдноi документацii щодо провадження освiтнього процесу на

факультетi, практичноТ пiдготовки й контрольних заходiв здобувачiв вищоТ

освiти використовувати ccPopMoBaHi академiчнi групи згiдно додаткiв l - 3.

Nр /3

.Щекан факул ьтету, професор ДОРОГАНЪ-ПИСАРЕНКО



,Щодаток 1

Полiтика i права людини, 3С(ФОФ)_6л2021[1I(ОПП) (3С(ФОФ)бл316[1](Полiт))

N9 Сryденти Головна група головний шифр кчрсч

1 Андрущенко Сергiй СергiЙович 052ПоЛlТбл21 052поЛ|т бд 202t
2 Березка Владислав Олександрович 052ПоЛlТбд 21 052ПОЛlТ_бд_2О2].

з БiленькиЙ Руслан Олександрович 052ПоЛlТбд 21 052ПОЛlТ_6 д_,2О2t

4 Бондарчук Анна lллiвна 052ПОЛlТбл21 052поЛlТ бд 2O2L

5 деркач Сергiй М иколайович 052ПоЛlТбд 21 052ПОЛ lТ_б д_2О2t
6 !,етюк Вiкторiя Володимирiвна 052ПоЛlТбд 21 052ПОЛlТ бь2О2L
7 !рижирук Олександр Володимирович 052ПоЛlТбд 21 052ПОЛlТ_6 д_2О2L
8 Кондуфор !,митро Володимирович 052ПоЛlТбд 21 052ПОЛlТ_бк_2О2L

9 красвська Дарина олегiвна 052ПоЛlТбд 2l 052ПОЛ lТ_б д_2О2L

10 Литвишко Оксана Олександрiвна 052ПОЛlТбл21 052ПОЛlТ_б д__2О2L

11 Лукашов Вiталiй Олександрович 052ПОЛlТбл21 052поЛlТ бд 2о2t

72 Мазур.Qаниiл lгорович 052ПОЛlТбл21 052ПОЛ lТ_б д_202L
13 МедвiнськиЙ Богдан Олександрович 052ПоЛlТбд 21 052ПОЛlТ_бк_2О2t

t4 Мухан Альона Олександрiвна 052ПОЛlТбл21 052ПОЛlТ_б12О21

15 Наконечний lгор Владиславович 052ПОЛlТбл21 052ПОЛlТ_6л2021

16 Недоборенко Микола Володимирович 052ПОЛlТбл21 052поЛlТ бд 2O2L

!7 ПахомiЙ Олександра Михайлiвна 052ПоЛlТбд 21 052ПОЛ lТ_б д_,2О2L

18 Перепелиця Вiкторiя Володимирiвна 052ПОЛlТбл21 052ПОЛlТ_бь2О2L



Продовження додатку 1

Полiтика i права людини, 3С(ФОФ}_бл2021[1](ОПП) (3С(сrФФ)6л317[1](Полiт})

N9 Студенти Головна група Головний шифр курсу

1 Березня к Вiкторiя €вгенiТвна 035ФlЛОЛбл21 035ФlЛОЛ_бл2021

2 Бойко Борислав Вiкторович 035ФlЛОЛбд_21 035ФlЛОЛ_6х2O2L

3 Кал ья н Анастасiя Олександрiвна 0З5ФlЛоЛбд 21 035ФlЛОЛ_бд_2021

4 колос Анастасiя Анатолiiвна 035ФlЛОЛбл21 035ФlЛОЛ_6ц.202t
5 Коновалова Карина Максимiвна 035ФlЛОЛбл21 0з5Фlлол бд 2о21

6 мирна Тетяна Юрiiвна 0З5ФlЛОЛбл21 0З5ФlЛОЛ_6д_2О2t

7 HoBiKoBa пЩарiя ЮрiТвна 035ФlЛОЛбл21 035ФlЛОЛ_6х2О2L
8 Петраш Ольга Олегiвна 052ПОЛlТ6.ц21 052полlТ бд 2O2L

9 Савченко Анастасiя PoMaHiBHa 035ФlЛОЛбь21 0З5ФlЛОЛ_612О27
10 самойлов lBa н Анатолiйович 052ПОЛlТб.ц21 052ПОЛlТ_6 д_.2О2L

11 Сiдак Максим Геннадiйович 052ПОЛlТбл21 052ПОЛlТ_6ь2О27

L2 Скакун,Щмитро Олександрович 035ФlЛОЛбл21 035ФlЛОЛ_6ь_2О2L

1з Таран €вгенiя АндрiТвна 052ПоЛlТбд 21 . 052ПОЛlТ_6л2021
L4 Торський Вiталiй Юрiйович 052ПОЛlТбл21 052поЛlТ бд 2O2L

15 Троян Ольга Олександрiвна 052ПОЛlТбл21 052ПОЛlТ_6 д_.2О2L

16 Тумашова Юлiя Сергiiвна 052ПОЛlТбл21 052ПОЛlТ_бь2О2t
L7 Худенко Артем Олександрович 035ФlЛОЛбл21 035ФlЛОЛ_бх.202L



Продовження додатку 1

полiтична конфлiктологiя, зс(ФоФ)_бл2021[1](опп) (3с(ФоФ)6лз18[1](полiт))

N9 Студенти Головна група головний шифр курсч

1 Андрущенко Сергiй Сергiйович 052ПОЛlТбл21 052поЛlТ бд 2O2L

2 Березка Владислав Олександрович 052ПОЛlТбл21 052поЛlТ бл2021
3 Бiленький Руслан Олександрович 052ПОЛlТбл1{* 052ПОЛlТ_6 д_2О2L
4 Бондарчук Анна lллiвна 052ПоЛlТбд 21 052ПОЛlТ_бц2О21,

5 Деркач СергiЙ Миколайович 052ПоЛlТбд 21 052ПОЛlТ_бь2O2L
6 Д,етюк Вiкторiя Володимирiвна 052ПОЛlТбл21 052ПОЛlТ_6 д_2О2L
7 Щрижирук Олександр Володимирович 052ПОЛlТбл21 052ПОЛ|Т_6 д_.2О2t

8 Кондуфор,Щмитро Володимирович 052ПОЛlТбл21 052ПОЛlТ_6 д_2О2L

9 Краевська,Щарина Олегiвна 052ПоЛlТбл21 052поЛlТ бд 2O2t

10 Литвишко Оксана Олександрiвна 052ПоЛlТбд 21 052ПОЛlТ_б b.2O2l
11 Лукашов ВiталiЙ Олександрович 052ПОЛlТбл21 052ПоЛlт бд 202L

L2 lVlазур,Д,аниiл lгорович 052ПОЛlТбл21 052ПОЛlТ_6л2021

13 Медвiнський Богдан Олександрович 052ПоЛlТбд 21 052ПОЛlТ_бх2О2t

t4 Мухан Альона Олександрiвна 052ПоЛlТбд 21 052ПОЛlТ_б д_2О2L

15 Наконечний lгор Владиславович 052ПОЛlТбл21 052ПОЛlТ_б д_2О2L

16 Недоборенко Микола Володимирович 052ПОЛlТбл21 052поЛlт бд 2O2l

t7 Пахомiй Олександра Михайлiвна 052ПОЛlТбл21 052ПОЛlТ_6к2О2L

18 Перепелиця Вiкторiя Володимирiвна 052ПОЛlТбл21 052ПОЛlТ_б д_.2О2t



Продовження додатку 1

Полlтична конфлiктолоriя, 3С(ФОФ)_бл2021[1](опп) (3С(ФОФ)6л319[1](Полiт})

N9 Сryденти Головна група Головний шифр курсу

1 Березняк Вiкторiя €вгенiiвна 035ФlЛОЛбл21 035Ф|Лол бд 2O2L

2 БоЙко Борислав Вiкторович 035ФlЛОЛбл21 035ФlЛОЛ_бд_.2027

з Кальян Анастасiя Олександрiвна 0З5ФlЛОЛбл21 0З5ФlЛОЛ_бд_.202L

4 колос Анастасiя Анатолiтвн а 035ФlЛОЛбл21 035Фlлол бд 2о27

5 Коновалова Карина Максимiвна 035ФlЛОЛбл21 035ФlЛОЛ_бу2O2L

6 Мирна Тетяна Юрiiвна 035ФlЛОЛбл21 035ФlЛОЛ_бд_202t
7 HoBiKoBa .Щарiя Юрiiвна 035ФlЛОЛбл21 035ФlЛОЛ_бд_202L

8 Петраш Ольга Олегiвна 052ПоЛlТбд 21 ' 052ПОЛlТ_бь2О2L

9 Савченко Анасгасiя PoMaHiBHa 0З5ФlЛоЛбд 21 0З5ФlЛОЛ_бь2О2L

10 Самойлов lBaH Анатолiйович 052ПОЛlТбл21 052ПОЛlТ_6 д_2О2L

11 Сiдак Максим ГеннадiЙович 052ПОЛlТбл21 052ПОЛlТ_6 д_202t
L2 Скакун,Щмитро Олександрович 035Ф|ЛОЛбл21 035ФlЛОЛ_б д_2О2t

13 Таран €вгенiя Андрiiвна 052ПОЛlТбл21 052ПОЛlТ_бr2O2t

t4 Торський Вiталiй ЮрiЙович 052ПОЛlТбл21 052ПОЛlТ бь2О2L

15 Троян Ольга Олександрiвна 052ПОЛlТбд_21 052ПОЛ lТ_б д_202t
].6 TyMatlloBa Юлiя Сергiiвна 052ПоЛlТбд 21 052ПоЛlТ бд 2o2L

L7 Худенко Артем Олександрович 035ФlЛОЛбл21 0З5ФlЛОЛ_бх2О2L



Продовження додатку 1

Полiтичне лiдерство, 3С(ФОФ)_6л2021[1](ОПП) (3С(ФОФlбл313[1](Полiт))

N9 Студенти Головна група Головний шифр курсу
1 Андруrценко Сергiй СергiЙович ОSZПОЛТОД ZT 052полlт бд 2O2L

2 Березка Владислав Олександрович 052ПоЛlТбд 21 052ПоЛlТ бд 2O2t

3 Бiленький Рчслан олександрович 052ПоЛlТбд 21 052полlТ бд 202t
4 Бондарчук Анна lллiвна 052ПоЛlТбл21 052полlТ бд 2O2L

5 деркач Сергiй Миколайович 052ПоЛlТбд 21 052поЛlт бд 2O2L

6 Щ,етюк Вiкторiя Володимирiвна 052ПоЛlТбд 21 052ПоЛlТ бд 2O2L

7 Щрижирук Олександр Володимирович 052ПОЛlТбл21 052ПОЛlТ_6л2021
8 Кондуфор,Щмитро Володимирович 052ПоЛlТбд 21 052поЛlТ бд 2о2!
9 Краевська Р,арина Олегiвна 052ПОЛlТбл21 052ПОЛlТ_6ц.2О2t
10 Литвишко Оксана Олександрiвна 052ПОЛlТбл21 052полlТ бд 202L
11 Лчкашов Вiталiй олександрович 052ПоЛlТбд 21 052полlт бд 202t
12 Мазур Р,аниiл lrорович 052ПОЛlТбл21 052ПОЛlТ_6ц2О2t
13 МедвiнськиЙ Богдан Олександрович 052ПоЛlТбд 21 052полlТ бд 2O2l
1,4 Мчхан Альона Олександрiвна 052ПоЛlТбд 21 052ПОЛlТ_бц2O2L
15 Наконечний lгор Владиславович 052ПОЛlТбл21 052ПОЛlТ_6ц2O2L
16 Недоборенко Микола Володимирович 052ПОЛlТбл21 052ПОЛlТ_бд_2О2L

l7 Пахомiй Олександра Михайлiвна О52ПОЛlТбл2i 052ПОЛlТ_6л2021
18 Перепелиця Вiкторiя Володимирiвна 052ПОЛlТбл21, 052полlТ бд 2O2L



Продовження додатку 1

Полiтичне лiдерство, 3С(ФОФ)_бь2021[1](ОПП) (3С(ФОФ)6ь315[1I(Полiт))

N9 Сryденти Головна rрупа Головний шифр курсу

1 Березняк Вiкторiя €вгенiТвна 035ФlЛОЛбл21 035ФlЛОЛ бк2O2L
2 Бойко Борислав Вiкторович 035ФlЛОЛбл21 035Фlлол бд 2027

3 Кальян Анастасiя Олександрiвна 035ФlЛОЛбл21 035ФlЛОЛ_6ц.202L

4 колос Анастасiя Анатолiiвна 035ФlЛОЛбл21 035ФlЛОЛ_бл2021

5 Коновалова Карина Максимiвна 035ФlЛОЛбд 21 'ь 035ФlЛоЛ бд 2O2L

6 Мирна Тетяна ЮрiТвна 035ФlЛОЛбл21 0З5ФlЛОЛ_6r2О2L
7 HoBiKoBa,Щарiя Юрiiвна 035ФlЛОЛбл21 035ФlЛОЛ_6д_.2О2L

8 Петраш Ольга Олегiвна 052ПОЛlТбл21 052ПОЛlТ_б д_2021,

9 Савченко Анастасiя PoMaHiBHa 035ФlЛОЛбл21 0з5Фlлол бд 2O2L

10 Самойлов lBaH Анатолiйович 052ПОЛlТбл21 052поЛlт бд 2O2L

11 iдак Максим ГеннадiЙович 052ПОЛlТбл21 052ПОЛlТ_бд_.2021

L2 Скакун flмитро Олександрович 035ФlЛОЛбл21 035ФlЛОЛ_6д_.2О2L

13 Таран €вгенiя Андрiiвна 052ПоЛlТбд 21 052ПОЛlТ_6д_.2О21

L4 Торськи й Вiталiй Юрiйович 052ПОЛlТбл21 052ПОЛlТ_6 y.202L

15 Троян Ольга Олександрiвна 052ПОЛlТбл11 052ПОЛlТ_6 д_.2О21

16 Тумашова Юлiя Сергiiвна 052ПОЛlТбл21 052ПОЛlТ_6ь.202L

17 Худенко Артем Олександрович 0З5ФlЛОЛбл21 035ФlЛОЛ_6л2021



,Щодаток 2

Аналiз господарськоТ дiял bHocTi

Студенти Семестр Факультет Шифр Група
1 Богомолова Вiкторiя Олекса ндрiвна 5 ФоФ 071ОО_6л2021 071ООбл21
2 Бойко Вiкторiя BiKTopiBHa 5 ФоФ 071ОО_6л2021 071ообд 21
3 Гончарук Катерина lгорiвна 5 ФоФ 071ОО_6л2021 071ООбл21
4 Жила Микола Сергiйович 5 ФоФ 071оо бд 2O2t 071ООбд*21
5 Карпусенко €вген iя АндрiТвна 5 ФоФ 071ОО_бл2021 071ООбл21
6 Котелевськ иЙ В ладисла в l го ров ич 5 ФоФ 071оо бд 2O2L 071ООбл21
7 Лебединець BiKTop Сергiйович 5 ФоФ 071оо бд 2021 071ОО6,л21
8 Мельник Яна Олександрiвна 5 ФоФ 071оо бд 2O2t 071ООбл21
9 Нос Наталiя АндрiIвна 5 ФоФ 071ОО_бд_2021 071ообд 21

10 Петрик Алiна Русланiвна 5 ФоФ 071ОО_бл2021 071ообд 21
11 Пiкуль Свiтлана Володимирiвна 5 ФоФ 071ОО_6л2021 071ообд 21
t2 Попович Богдан ЮрiЙович 5 ФоФ 071ОО_бл2021 071ообд 21
13 Постернак lрина Богданiвна 5 ФоФ 071ОО_6л2021 071ообд 21
t4 Рашевська lрина Володимирiвна 5 ФоФ 071ОО_бл2021 071ообд 21
15 Рославлева BepoHiKa СергiТвна 5 ФоФ 071ОО_бл2021 071ООбл21
16 Сайко Анна СергiТвна 5 ФоФ 071оо бд 2021 071ООбл21



Продовження додатку 2

Облiк i оподаткування неприбуткових орrанiзацiй

Студенти Семестр Факультет Шифр Грчпа
1 Богомолова Вiкторiя Олекса ндрiвна 5 ФоФ 071ОО_6л2021 071ообд 21
2 Бойко Вiкторiя BiKTopiBHa 5 ФоФ 071ОО_бл2021 071ООбл21
3 Гончарук Катерина lгорiвна 5 ФоФ 071ОО_бл2021 071ообд 21
4 Жила Микола Сергiйович 5 ФоФ 071ОО_бл2021 071ообд 21
5 Ка рпусенко €вгенiя АндрiТвна 5 ФоФ 071ОО_6л2021 071ООбл21
6 Котеле вськ иЙ Владисла в | горович 5 ФоФ 071оо бд 2O2L 071ООбл21
7 Лебединець BiKTop Сергiйович 5 ФоФ 071оо бд 202L 071ообд 21
8 Мельник Яна Олександрiвна 5 ФоФ 071ОО_бл2021 071ообд 21
9 Нос Наталiя АндрiТвна 5 ФоФ 071ОО_бл2021 071ообд 21

10 Петрик Алiна Русланiвна 5 ФоФ 071ОО_бл2021 071ООбл21
],1 Пiкуль Свiтлана Володимирiвна 5 ФоФ 071ОО_бл2021 071ООбл21
L2 Попович Богдан Юрiйович 5 ФоФ 071ОО_бл202]. 071ООбл21
13 Постернак lрина Богданiвна 5 ФоФ 071ОО_6л2021 071ООбл21
14 Рашевська lрина Володимирiвна 5 ФоФ 071ОО_бл2021 071ООбл21
15 Рославлева BepoHiKa СергiТвна 5 ФоФ 071ОО_бл2021 071ообд 21
].6 Сайко Анна СергiТвна 5 ФоФ 071оо бд 202t 071ообд 21



Продовження додатку 2

Фiнансовий ринок

Студенти Семестр Факультет Шифр Група
1 Богомолова Вiкторiя Олександрiвна 5 ФоФ 071оо бд 2O2L 071ООбл21
2 Бойко Вiкторiя BiKTopiBHa 5 ФоФ 071оо бд 2O2t 071ООбл21
3 Гончарук Катерина lгорiвна 5 ФоФ 071ОО_бл2021 071ООбл21
4 Жила Микола Сергiйович 5 ФоФ 071ОО_бл2021 071ООбл21
5 Карпусенко €вгенiя АндрiТвна 5 ФоФ 071оо бд 2021 071ообд 21

6 Котелевськ иЙ Владислав l горович 5 ФоФ 071оо бд 2O2L 071ообд 21

7 Лебединець BiKTop Сергiйович 5 ФоФ 071ОО_бл2021 071ООбл21
8 Мельник Яна Олександрiвна 5 ФоФ 071ОО_бл2021 071ООбл21
9 Нос Наталiя АндрiТвна 5 ФоФ 071ОО_бл2021 071ООбл21

10 Петрик Алiна Русланiвна 5 ФоФ 071оо бд 2O2t 071ООбл21
11 Пiкуль Свiтлана Володимирiвна 5 ФоФ 071оо бд 2O2t 071ообд 21

t2 Попович Богдан Юрiйович 5 ФоФ 071оо бд 2о21 071ообд 21

13 Постернак lрина Богданiвна 5 ФоФ 071оо бд 2о27 071ообд 21

t4 Рашевська lрина Володимирiвна 5 ФоФ 071ОО_б,ц2021 071ООбл21
15 Рославлева BepoHiKa СергiТвна 5 ФоФ 071ОО_бл2021 071ООбл21
16 Сайко Анна СергiТвна 5 ФоФ 071ОО_бл2021 071ООбл21



.Щодаток 3

Банкiвська статистика, 3С(ФОФ)_бл2021[1](ОП П) {3С(ФОФ)6л37[1](ФБСС))

N9 Студенти головна група Головний шифр курсу
L Боровик Костянтин Олексiйович 072ФБССбд 21 072ФБСС_бл2021
2 Гаврилишин Максим lгорович 072ФБССбл21 072ФБСС_6х2О2L
з [емедюк Юлiя СергiТвна 072ФБССбл21 072ФБсс бд 2O2L
4 flзигар Едуард Юрiйович 072ФБССбд 22 072ФБсс бд 202t
5 !ра ган BiKTop Олександрович 072ФБССбл21 072ФБСС_бц.2О2L
6 Жарких Ганна Олександрiвна 072ФБССбл21 072ФБСС_бд_.2О2L
7 Кащук €вгенiй Юрiйович 072ФБССбд 22 072ФБСС_6у.2О2|
8 Колiсник Анна Володимирiвна 072ФБССбл22 072ФБсс бд 2о27
9 Кондратенко Ка piHa Володимирiвна 072ФБСС6.л2't 072ФБСС_6х2027
10 Корол ько Артем Сергiйович 072ФБССбд 21 072ФБСС_бь2О27
11 Лопатка Владисла в Олекса ндрович 072ФБССбл21 072ФБсс бд 2о21
t2 Мурадова flia на flенисiвна 072ФБССбд 21 072ФБСС_6 д_.2027
1з Огарь Анастасiя Володимирiвна 072ФБССбд 22 072ФБСС_б д_2О21,
L4 Олiйник .Щмитро Ми колайович 072ФБССбл22 072ФБсс бд 2о27
].5 Постерна к Владислав Олекса ндрович 072ФБССбл21 072ФБСС_бь2О2t
].6 Троневська Анна Валерiiвна 072ФБССбл21 072ФБСС_бц.202t
17 Тхоренко Анастасiя Олександрiвна 072ФБССбд 22 072ФБСС_бк2О2L



Продовження додатку 3

Фiнансова статистика, 3С(ФОФ)_6л2021[1](ОПП) (3С(ФОфlбл311[1](ФБСС})

N9 Сryденти Головна група Головний шифр курсу
1 Бурмiнова Мiлана Вадимiвна 072ФБССбд 21 072ФБСС_бц2O2L
2 ГолiнеЙ Марiя Степанiвна 072ФБССбл22 072ФБсс бд 2O2L
3 Горулько Лiана lгорiвна 072ФБССбд 22 072ФБСС_бц.2О2L
4 Щзюбан lлона BiKTopiBHa 072ФБССбд 22 072ФБСС_бл2021
5 евсеев lBaH €вгенiйович 072ФБССбл21 072ФБсс бд 2о21.
6 Ковryн Любов АндрiТвна 072ФБССбл21 072ФБСС_бк2О2!
7 Малищ Вiкторiя Олександрiвна 072ФБССбд 22 072ФБСС_бд_202L
8 Морозова Полiна lгорiвна 072ФБССбл21 072ФБсс бд 202L
9 Н iмець Лариса BiKTopiBHa 072ФБССбл22 072ФБСС_бд_2О2t
10 Половецька Анастасiя Олекса ндрiвна 072ФБССбд 22 072ФБСС_6д_2О2L
11 Ромаш flарiя Володимирiвна 072ФБССбл22 072ФБСС_бц.2О27
L2 CeBepiH Марiя BiKTopiBHa 072ФБССбл21 072ФБСС_б д_.2021
13 CiMiHbKo Катерина Василiвна 072ФБССбл21 072ФБСС_6 д_.2О21
L4 Татаренко Артем Олександрович 072ФБССбл21 072ФБсс бд 202t
15 Ткаченко Анастасiя СергiТвна оl2ФБССбд 22 072ФБСС_бу2О21
16 Шокодько €л изавета Олегiвна 072ФБССб.t22 072ФБСС_бд_202t



Продовження додатку 3

М итна справа, 3С(ФОФ)_бд_2021[1](ОПП) (3С(ФОФ)6л38[1](ФБСС))

Nq Сryденти Головна група Головний шифр курсу
1 Бурмiнова Мiлана Вадимiвна 072ФБССбл21 072ФБсс бд 2о27
2 ГолiнеЙ Марiя Степанiвна 072ФБССбд_22 072ФБсс бд 2O2t
3 Горулько Лiана lгорiвна 072ФБССбд 22 072ФБСС_6л2021
4 Щзюбан lлона BiKTopiBHa 072ФБССбл22 072ФБСС_бь2O2L
5 Щрага н BiKTop Олександрович 072ФБССбд 21 072ФБСС_6л2021
6 Жарких Ганна Олександрiвна 072ФБССбл21 072ФБсс бд 2о27
7 Ковryн Любов Андрiiвна 072ФБССбд 21 072ФБСС_бд-2О2t
8 Кондратенко KapiHa Володими piBHa 072ФБССбд_Э1 072ФБСС_6 д_.202t
9 Малиш Вiкторiя Олександрiвна 072ФБССб.л22 072ФБсс бд 2о2L
10 Морозова Полiна |горiвна 072ФБССбд 21 072ФБСС_бц2О2t
11 Нiмець Лариса BiKTopiBHa 072ФБССбл22 072ФБсс бд 2о2L
t2 0га рь Анастасiя Володимирiвна 072ФБССбл22 072ФБСС_б д_.202t
13 Половецька Анастасiя Олекса ндрiвна 072ФБССбд 22 072ФБСС_бд_.202t
L4 Ромаш,Щарiя Володимирiвна 072ФБССбд 22 072ФБСС_бr2O2L
15 CiMiHbKo Катерина Василiвна 072ФБССбд 21 072ФБсс бд 2O2L
16 Тхоренко Анастасiя Олекса ндрiвна 072ФБССбл22 072ФБсс бд 202L
t7 шокодько €лиза9ета олегiвна 072ФБССбл22 072ФБсс бд 2о27



Продовження додатку 3

Фiнансове посередництво, 3С(ФОФ)_6л2021[1](ОПП) (3С(ФОФ)6л312[1](ФБСС))

N9 ,Студенти Головна група Головний шифр курсу
1 Борови к Костя нти н Олексiйович 072ФБССбд 21 072ФБсс бд 2о27
2 Гаврилишин Максим lгорович 072ФБССбд 21 072ФБсс бд 2027
3 [емедюк Юлiя СергiТвна 072ФБССбд 21 072ФБСС_6 д_.2О27
4 [зигар Едуард Юрiйович 072ФБССбл22 072ФБСС_бк.202t
5 €всеев lBaH €вгенiйович 072ФБССбд 21 072ФБСС_бд_.2О2L
6 Кащук €вгенiй Юрiйович 072ФБССбл22 072ФБСС_б д_.2О2L
7 Колiсник Анна Володимирiвна 072ФБССбд 22 072ФБСС_б д_.2О2L
8 Королько Артем Сергiйович 072ФБССбд 21 072ФБСС_бь.2О27
9 Лопатка Владисла в Олекса ндрович 072ФБССбл21 072ФБСС_бд_2О21
10 Мурадова .Щiа на .Щенисiвна 072ФБССбд 21 072ФБСС_бд_.202L
11 Олiйник flмитро Миколайович 072ФБССбл22 072ФБСС_б д_.2021,
t2 Постернак Владислав Олександрович 072ФБССбл2r 072ФБСС_бь.2О2t
13 CeBepiH Марiя BiKTopiBHa 072ФБССбл21 072ФБСС_бх2О27
L4 Татаренко Артем Олекса ндрович 072ФБССбд 21 072ФБСС_бь.2О2t
15 Ткаченко Анастасiя Сергiiвна о72ФБССбд 22 072ФБСС_б д_.202I
16 Троневська Анна ВалерiТвна 072ФБССбд 21 072ФБСС_6 ь2О27



Продовження додатку 3

Фiнансова безпека cy6'cKTiB пiдприемництва, 3С(ФоФ)_бд_2021[1](опп) (3С(ФОФ)6л39t1I(ФБсс))

N9 Сryденти Головна група Головний шифр курсу
1 Боровик Костянтин ОлексiЙович 072ФБССбл2]. 072ФБСС_б д_.202L
2 Бурмiнова Мiлана Вадимiвна 072ФБССбд 21 072ФБСС_бу.202I
3 Гаврилишин Максим lгорович 072ФБССбд 21 072ФБСС_6 д_.2О27
4 Голiней Марiя Степанiвна 072ФБССбд 22 072ФБСС_бд_2027
5 Горулько Лiана lгорiвна 072ФБССбд 22 072ФБСС_бд_2О2L
6 [емедюк Юлiя СергiТвна 072ФБССбл21 072ФБСС_6д_2О2L
7 Щзигар Едуард Юрiйович 072ФБССбл22 072ФБСС_бь2027
8 Щраган BiKTop Олександрович 072ФБССбд 21 072ФБСС_бд-2О2t
9 всеев lBaH €вгенiйович 072ФБССбд_21 072ФБСС_бд_202L
10 Жарких Ганна Олександрiвна 072ФБССбд_21 072ФБСС_бх2O2L
11 Кондратен ко Ка piHa Володимирiвна 072ФБССбд_21 072ФБСС_6д_2О27
L2 Лопатка Владислав Олександрович 072ФБССбд_21 072ФБсс бд 2O2L
13 Малиш Вiкторiя Олександрiвна 072ФБССбл22 072ФБсс бд 202I
14 Морозова Полiна |горiвна 072ФБССбд 21 072ФБСС_бд-202L
15 0лiйн ик,Щмитро М иколайович 072ФБССбл22 072ФБсс бд 2027
16 CiMiHbKo Катерина Василiвна 072ФБССбд_21 072ФБСС_6д_202t
L7 Татаренко Артем Олекса ндрович 072ФБССбд_21 072ФБСС_бд_2О2t



Продовження додатку 3

Фiнансова санацiя та банкррство пiдприемств, 3С(ФОФ}_6д_2021[1](ОПП) (3С(ФоФ)бд_310[1](ФБсс))

N9 Сryденти головна грчпа Головний шиФр курсч
1 flзюбан lлона BiKTopiBHa 072ФБССбд 22 072ФБСС_б ц.2О21,
2 Кащук €вrенiй Юрiйович 072ФБССбд_22 072ФБСС_6д_2027
3 Ковryн Любов АндрiТвна 072ФБССбд 21 072ФБсс бд 2021
4 Колiсник Анна Володимирiвна 072ФБССбд 22 072ФБСС_6л2021
5 Королько Артем Сергiйович 072ФБССбд_;i 072ФБСС_бд_202t
6 Мурадова,Щ,iана flенисiвна 072ФБССбл21 072ФБСС_б д_2O2t
7 Нiмець Лариса BiKTopiBHa 072ФБССбд 22 072ФБСС_б д_.2О21,
8 Огарь Анастасiя Володимирiвна 072ФБССбд_22 072ФБсс бд 2о21,
9 Половецька Анастасiя Олександрiвна 072ФБССбд_22 072ФБСС_бд_2О2t
10 Постернак Владислав Олекса ндрович 072ФБССбд_21 072ФБСС_бд_2021
11 Ромаш,Щарiя Володимирiвна о72ФБССбд 22 072ФБсс бд 202L
12 CeBepiH Марiя BiKTopiBHa 072ФБССбл21 072ФБСС_6 д_2021,
1з Ткаченко Анастасiя Сергiiвна о72ФБССбд 22 072ФБсс бд 2о21,
L4 Троневська Ан на .Валерiiвна 072ФБССбд_21 072ФБСС_6 д_.2О2L
15 Тхоренко Анастасiя Олександрiвна 072ФБССбл22 072ФБСС_6д_202|
16 Щокодько €лизавета Олегiвна 072ФБССбд 22 072ФБСС_6 д__2021,


